

Утверждаю:
 Директор МБОУ " СОШ №11"
 _____ Т.А.Демидова

Отчет

О расходовании денежных средств, затраченных на ремонт учреждения в 2016 г.

Дошкольное отделение:

| | |
|--------------------------------------|------------------|
| Всего затрачено на ремонт: | 380768,45 |
| бюджетных средств | 209973,45 |
| добровольных пожертвований родителей | 113795,00 |
| спонсорской помощи | 57000,00 |

Школа:

| | |
|---|------------------|
| Всего затрачено на ремонт: | 632712,17 |
| бюджетных средств | 45738,87 |
| добровольных пожертвований родителей | 162348,30 |
| спонсорской помощи | 144900,00 |
| спонсорской помощи от фонда Красноштанова | 279725,00 |

| №п /п | Наименование товара | Един. изм. | Детский сад | | Школа | | Примечание |
|-------|-------------------------------|------------|-------------|----------|--------|----------|---|
| | | | Кол-во | Сумма | Кол-во | Сумма | |
| 2 | Угол пристенный | шт. | | | 16 | 800,00 | подвесной потолок каб.№ 6, каб. зам. по УВР |
| 3 | Угол перфорированный | шт. | 12 | 480,00 | 53 | 2180,72 | для выравнивания углов в мастерской, каб №6, каб. Зам. по УВР, учительской, каб. соц. педагога; гр№3,4; каб.№2 нач.школы |
| 4 | Угол 40*40 | м | | | 35,1 | 1150,00 | оформление углов в каб. №10, 11, 13, 14, коридоры, фойе, каб. №4, 6, 7, 9; муз.зал в д/с; в каб.№2,3,4 нач.школы |
| 5 | Угол ПВХ | м | 21,6 | 323,98 | 64,8 | 1059,96 | |
| 6 | Угол 20*20 | м | 0,9 | 42,55 | 2,7 | 127,65 | частичный ремонт кух. стола в пищеблоке д/с и нач. школы |
| 7 | Холодная сварка для линолеума | шт. | 1 | 165 | 2 | 330,00 | постил линолеума каб. бухгалтерии, зам по УВР, гр. №3 (спальня), №4 (спальня, приёмная), каб. психолога д/сад, каб.№2 начальной школы |
| 8 | Линолеум | м2 | 123,2 | 41581,91 | 55,2 | 17498,14 | |
| 9 | Плинтус напольный | м | 38 | 1289,36 | 96,75 | 3282,77 | |
| 10 | Стык алюминиевый | шт. | 1 | 105,64 | 17 | 1795,82 | |
| 11 | ДВП | м2 | 100,3 | 6674,58 | 16,35 | 1 087,92 | |
| 12 | Медный купорос | шт. | 3 | 150,00 | 1 | 50,00 | обработка фундамента осн. школы, овощехранилища и гр.№3 |
| 13 | Морилка | л. | | | 0,5 | 82,36 | покрас межтамбурной двери в основном здании школы |
| 14 | Обои | шт. | | | 5 | 5208,33 | для поклейки обоев в бухгалтерии и потолка в учительской |
| 15 | Клей обойный | кг. | | | 3 | 600,00 | |
| 16 | Пена монтажная | шт. | | | 8 | 2064,51 | заделка глубоких трещин в стенах и полах мастерской, каб. соц. педагога, бухгалтерии, гаража. |

| | | | | | | | |
|----|---------------------------------|-----|-------|---------|-------|----------|--|
| 17 | Плинтус потолочный | м | | | 18,0 | 900,00 | оформление потолка в учительской, бухгалтерии |
| 18 | Плита минеральная | м2 | | | 64,08 | 11534,40 | подвесной потолок каб.№ 6, каб. зам. по УВР в осн. здании школы |
| 19 | Подвеска для подвесного потолка | шт. | | | 80 | 800,00 | |
| 20 | Профиль | шт. | | | 193,0 | 5335,00 | |
| 21 | Покрытие щетинистое | м | | | 4,4 | 2024,00 | тамбур, кубовая в осн. здании школы |
| 22 | Жидкие гвозди | шт. | 1 | 236,70 | 6 | 1556,10 | для крепления уголков ПВХ, 40*40, потолочного плинтуса |
| 23 | ВДК фасадная (краска) | кг. | 8 | 526,84 | 127 | 8622,26 | покрас фасада, тамбура в осн. здании школы, побелка потолка в пищеблоке д/сада, побелка потолка и частично стен в каб. №1 нач. школы |
| 24 | Кисть | шт. | 8 | 273,60 | 19 | 963,30 | для побелки и покраски |
| 25 | Колер(разный) | мл | 300,0 | 101,18 | 3800 | 1284,50 | ремонт кабинетов: учительская, зам по УВР, каб. № 6, мастерская, фасад здания, для подкрашивание каб. №3, 9, фойе, сан. узлы и гр.№3,4 |
| 26 | Эмаль белая | кг. | 96,8 | 8841,07 | 313,2 | 29558,93 | покраска окон, стен туалетов, классах приемных в группах, коридоре, пищеблоке, муз.зале, мед.кабинете; в н/школе-каб.№№2,3,4 (окна,панели,парты); в осн.школе-частичная покраска окон, покраска парт, стен, панелей, радиаторов, в буфете, в мастерских, в каб.№№ 2,3,4,6,7,8,9,10,11,13,14, каб. соц. педагога, учительской, каб. зам. по УВР, фойе, крыльцо. |
| 27 | Эмаль серая | кг. | 0,9 | 97,03 | 2,7 | 291,08 | покраска металлических дверей каб. №2, 5, 9, 14, двери запасного выхода; покраска кух. плит и кух. подставок в д/с |
| 28 | Эмаль черная | кг. | | | 12,8 | 1493,33 | покраска ножек у парт и лавочек в нач. и осн. школе |
| 29 | Эмаль золотисто-коричневая | кг. | 27,3 | 2645,37 | 52,7 | 5106,63 | покраска радиаторов и плинтусов в кабинетах, коридоре, фойе и пола в мастерской для девочек; полов туалетах и во всех группах д/с и нач. школе |
| 30 | Эмаль желтая | кг. | 13,3 | 1719,90 | 3,8 | 491,40 | частичный покрас стен и радиаторов в спортзале и малых форм в д/с |
| 31 | Эмаль красная | кг. | 12 | 1128,00 | 8 | 752,00 | покрас пола в спортзале (на 2 раза) и малых форм в д/с |
| 32 | Эмаль синяя | кг. | 18,9 | 2205,00 | 5,7 | 699,10 | покрас стен и ступенек в спортзале и малых форм в д/с |
| 33 | Эмаль голубая | кг. | 18,9 | 1965,60 | | | Окраска малых форм в д/с |
| 34 | Эмаль зеленая | кг. | 13,3 | 1530,90 | 5,7 | 656,10 | покрас лавочек в спортзале, спортивных сооружений на территории осн. школы и малых форм в д/с |
| 35 | Лак | кг. | | | 7,6 | 1015,20 | покрытие дверей в каб. соц. педагога, на вахте, в приемной, фойе; плинтусов в коридоре в осн. здании школы |
| 36 | Кромка ПВХ | м | | | 14,5 | 507,36 | ремонт стены в каб. №13 |
| 37 | ЛДСП | м2 | | | 1,8 | 1020,88 | |

| | | | | | | | |
|----|-------------------------------|-------|-------|----------|--------|----------|--|
| 38 | Лента серпянка | шт. | 2,0 | 230,11 | 7,0 | 805,39 | для заделки трещин в каб.№6, зам по УВР, фойе, мастерской; гр.№3,4, каб. №2 нач. школы |
| 39 | Саморезы | шт. | 2300 | 742,90 | 1700,0 | 549,10 | ремонт полов бухгалтерии, зам по УВР и крепление плитуса в группе№3,4 и каб.№2 нач. школы |
| 40 | ГВЛ | м2 | | | 3 | 559,00 | оформление перегородки в буфете осн. здания школы |
| 41 | Профиль | м | | | 9 | 525,00 | |
| 42 | Сетка шлифовальная | упак. | 4 | 1178,00 | 6 | 1767,00 | для ремонта каб. №6, зам по УВР, соц. педагога, мастерской; группы №3, 4; каб.№2,4-нач. школы |
| 43 | Навес | шт. | | | 6 | 102,00 | ремонт шкафа в бухгалтерии |
| 44 | Уайт-спирит | л. | 24,25 | 1518,20 | 55,75 | 3490,30 | для ремонтных работ в н/школе, основной школе, дошкольном отделении |
| 45 | Цемент | кг. | | | 51 | 316,60 | для оштукатуривания побелки фундамента осн. школы, ремонта стены в мастерской и каб. соц. педагога |
| 46 | Шпатлевка разная | кг. | 264,0 | 5196,63 | 211 | 4153,37 | шпаклевание и выравнивание стен и потолков в осн.школе-буфет, фойе, учительская, зам.дир. по УВР, каб.№6, соц.педагога, коридор больш., туалеты, мастерская мальч. в д/отд.- шпаклевание стен в гр.№1,2,3,4,5,7,8, овощехранилище, мед.кабинете, в н/школе-каб.№№1,2,3,4 |
| 47 | Штукатурка | кг. | 120 | 1835,66 | 775 | 11855,26 | оштукатуривание стен и потолков в осн. школе: спортзал, фойе, учительская, каб.№6, 11, 13, соц.педагога, кор.большой, мастерская мальч и здании д/с: гр.№4 |
| 48 | Мини-валик | шт. | 7 | 618,45 | 5 | 441,75 | для ремонтных работ в н/школе, основной школе, дошкольном отделении |
| 49 | Мини-ролик | шт. | 4 | 136,80 | 8 | 273,60 | |
| 50 | Пропитка глубокопроникающая | кг. | 51 | 3720,68 | 95 | 6930,68 | грунтование стен в здании д/с, нач. школы и осн.школы |
| 51 | Пеностирольные плиты | м2 | | | 18 | 1269,00 | утепление гаража |
| 52 | Розетка электрическая | шт. | | | 4 | 520,00 | установка розеток в каб.бухгалтерии, зам.директора по УВР |
| 53 | Светильник 4*18 Вт | шт. | | | 2 | 800,00 | установка светильников в каб.зам.директора по УВР |
| 54 | Светильник светодиодный 36 Вт | шт. | 8 | 12376,00 | 8 | 12376,00 | установка светильников в каб.№6; гр.№3, 4 д/с |
| 55 | Прожектор светодиодный | шт. | | | 4 | 4 180,00 | установка в спортзале |
| 56 | Прожектор светодиодный 10 Вт | шт. | | | 2 | 930,00 | установка в мастерской для девочек |
| 57 | Грунт ГФ светло-серый | кг. | 2 | 197,33 | 0,7 | 69,07 | покраска входных дверей пищеблока, грунтование входной двери нач. школы |
| 58 | Аэрозольная краска коричневая | г | 850 | 251,68 | | | |
| 59 | Эмаль коричневая | кг. | 2,7 | 304,80 | | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----|----|------------------|-----|------------------|--|
| 60 | Аэрозольная краска темно-серая | г | | | 425 | 110,00 | покраска входной металлической двери в нач. школе |
| 60 | Аэрозольная краска хром | г | | | 425 | 157,52 | покраска металлических подставок, сушек для посуды на пищеблоке в нач. школе. |
| 61 | Рубероид | м | 60 | 1440,00 | | | покрытие крыши овощехранилища |
| 62 | Грунт пропитка | кг. | 30 | 1890,00 | 10 | 630,00 | грунтование стен гр №3, 4; раздевалка каб.№ 2 нач. школы |
| 63 | Краска акриловая | кг. | 42 | 1925,00 | 6 | 275,00 | покраска потолка каб. зам.директора по УВР в дошкольном отделении, гр.№3,4, прачка, каб. №2 нач. школы |
| 64 | Решетка вентиляционная | шт. | 8 | 640,00 | | | группа №3, №4 |
| 65 | Система видеонаблюдения | | 1 | 150472,00 | | | установлено наружное в/наблюдение в д/с |
| 66 | Набор игровой мебели | | 1 | 67010,00 | | | в гр.№5 |
| 67 | Система видеонаблюдения | | | | 1 | 43 071,78 | установлено внутреннее в/наблюдение осн.школа |
| 68 | Автогородок | | | | 1 | 279 725,00 | нач. школа, осн.школа |
| 69 | Оплата за установку перегородки в буфете осн. школы | | | | | 2000,00 | |
| 70 | Оплата за покраску фасада осн. школы | | | | | 3200,00 | |
| 71 | Оплата за ремонт мастерских для мальчиков | | | | | 80000,00 | |
| 72 | Оплата за ремонт приёмной каб. №2, нач. школы | | | | | 13000,00 | |
| 73 | Оплата за демонтаж, монтаж 2х навесов на калитке, сварочные работы в основной школе | | | | | 1700,00 | |
| 74 | Оплата за ремонт приёмной гр. №4 | | | 15000,00 | | | |
| 75 | Оплата за ремонт спальни гр. №3 | | | 17000,00 | | | |
| 76 | Оплата ремонт каб. №6, ремонт окна каб. психолога, установка двери в кубовой и сампрезы | | | | | 42000,00 | |
| 77 | Оплата за ремонт спальни в гр.№4 д/с., установка подвесного потолка в каб. зам.директора по УВР в здании основной школы | | | 25000,00 | | 3000,00 | |
| | Итого : | | | 380768,45 | | 632712,17 | |
| | Всего затрачено на ремонт | | | | | | 1013480,62 |

Главный бухгалтер _____ Г.Н.Быкасова